

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(408868)
Rp. 438,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			438,770,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			438,770,000	
5255.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			44,160,000	

	Lokasi : KOTA MANADO				
5255.BAH.001	Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah	1.0 layanan		44,160,000	
051	Identifikasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			1,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,400,000	
521211	Belanja Bahan			1,100,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Bahan Komputer	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			300,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Transport Lokal Peserta Kegiatan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
052	Koordinasi dan Konsultasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			42,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,160,000	
521211	Belanja Bahan			6,200,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Kudapan Rapat [15 Org x 4 Keg]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Makan Rapat [15 Org x 4 Keg]	60.0 OK	55,000	3,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,000,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Honor Narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,960,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- Transport ke Kab/Kota [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Nginap) [4 ORG x 2 HR x 6 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Penginapan Petugas Kanwil [4 ORG x 1 HR x 6 KEG]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
053	Penyusunan Rekomendasi Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.049-Manado)				
	- ATK	1.0 Pkt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408868) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA
ALOKASI Rp. 438,770,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	BAH. 054 Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah A TANPA SUBKOMPONEN			100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado) - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	RM
5255.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA MANADO	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		42,940,000	
5255.BDB.001	Fasilitasi Pelaksanaan Strategi Nasional Bisnis dan HAM	1.0 Lembaga		42,940,000	
051	Persiapan Aksi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado) - ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKt	600,000	600,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.049-Manado) - Transport Lokal Koordinasi Kegiatan [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
052	Pelaksanaan Sosialisasi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			9,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado) - ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	3,400,000	3,400,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.049-Manado) - Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.049-Manado) - Transport Lokal Peserta Kegiatan [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
053	Pemantauan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			31,940,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,940,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado) - ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(408868)
Rp. 438,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.049-Manado)			31,440,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Nginap) [2 Org x 4 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Nginap) 4 ORG x 2 HR x 4 KEG [4 Org x 2 Hr x 4 Keg]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Biaya Penginapan Petugas 4 ORG x 1 HR x 4 KEG [4 Org x 1 Hr x 4 Keg]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) 4 ORG x 4 KEG [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	180,000	2,880,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) 4 ORG x 1 HR x 4 KEG [4 Org x 1 Hr x 4 Keg]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
054	Pelaporan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			200,000	
	- Penggandaan [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	100,000	200,000	
5255.FBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	10.0 Daerah (ProvKabKota), Provinsi, KabKota		351,670,000	

	Lokasi : KOTA MANADO				
5255.FBA.001	Fasilitasi Aksi HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		165,800,000	
051	Persiapan Aksi HAM di Wilayah			800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			300,000	
	- Transport Lokal Koordinasi Kegiatan [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
052	Pelaksanaan Aksi HAM di Wilayah			163,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			6,800,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	6,800,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			2,000,000	
	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408868) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA
ALOKASI Rp. 438,770,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.049-Manado)			88,020,000	RM	
	> KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH DAERAH			88,020,000		
	>> UANG HARIAN		0	35,520,000		
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) 4 ORG x 1 HR x 5 KEG [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	370,000	7,400,000		
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Nginap) [4 ORG x 2 HR x 5 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000		
	- Uang Harian Kepulauan [4 ORG x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000		
	>> Penginapan Eselon II/III Ke Bawah		0	24,200,000		
	- Biaya Penginapan luar Kota daratan [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	550,000	11,000,000		
	- Biaya Penginapan luar Kota Kepulauan [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	550,000	13,200,000		
	>> Transport Darat/Laut/Udara (Kab/Kota)		0	28,300,000		
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Nginap) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000		
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Talaud PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	3,200,000	12,800,000		
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Sangihe PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000		
	- Transportasi Kapal Laut Kepulauan Sitara PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	600,000	2,400,000		
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	180,000	1,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			4,500,000		RM
	- Transport Lokal Peserta Kegiatan [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000		
B	<i>Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat</i>			62,580,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.049-Manado)			62,580,000		RM
	- Uang Harian Petugas [1 ORG x 3 HR x 7 KEG]	21.0 OH	530,000	11,130,000		
	- Taxi Provinsi Petugas [1 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	14.0 OK	138,000	1,932,000		
	- Taxi Jakarta Petugas [1 ORG x 2 KALI x 7 KEG]	14.0 OK	256,000	3,584,000		
	- Penginapan Petugas [1 ORG x 2 HR x 7 KEG]	14.0 OH	730,000	10,220,000		
	- Transport Udara Petugas (Manado-Jakarta PP) [1 ORG x 7 KEG]	7.0 OK	5,102,000	35,714,000		
053	Evaluasi dan Pelaporan Aksi HAM di Wilayah			1,100,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			1,100,000	RM	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	100,000	100,000		
5255.FBA.002	Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		74,250,000		
051	Persiapan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			500,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408868) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA
ALOKASI Rp. 438,770,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
052	Pelaksanaan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			72,650,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			6,500,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- Kudapan Rapat [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	25,000	750,000	
	- Makan Rapat [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	55,000	1,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.049-Manado)			62,050,000	RM
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Nginap) [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Nginap) [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Biaya Penginapan Petugas [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Talaud PP 4 ORG x 1 KEG [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	1,600,000	6,400,000	
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Sangihe PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	1,100,000	4,400,000	
	- Transportasi Kapal Laut Kepulauan PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian Kepulauan [4 ORG x 3 HR x 4 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Biaya Penginapan Kepulauan [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32.0 OH	550,000	17,600,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	180,000	720,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	175,000	350,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [4 ORG x 1 HR x 4 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			2,100,000	RM
	- Transport petugas verifikasi dalam kota [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal Koordinasi Kegiatan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			1,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(408868)
Rp. 438,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			1,100,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	100,000	100,000	
5255.FBA.003	Penilaian Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		100,020,000	
051	Persiapan Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			600,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	100,000	100,000	
052	Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			98,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			98,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			3,800,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 eks	100,000	100,000	
	- Kudapan Rapat [30 org x 1 Keg]	30.0 OK	25,000	750,000	
	- Makan Rapat [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	55,000	1,650,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408868) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA
ALOKASI Rp. 438,770,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.049-Manado)			88,020,000	
	>> UANG HARIAN		0	35,520,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Uang Harian Luar Kota Daratan (Nginap) [4 ORG x 2 HR x 5 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian Kepulauan [4 ORG x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	>> Penginapan Eselon II/III Ke Bawah		0	24,200,000	
	- Biaya Penginapan luar Kota daratan [4 ORG x 1 HR x 5 KEG]	20.0 OH	550,000	11,000,000	
	- Biaya Penginapan luar Kota Kepulauan [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	>> Transport Darat/Laut/Udara (Kab/Kota)		0	28,300,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Nginap) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Talaud PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	3,200,000	12,800,000	
	- Transportasi Pesawat Kepulauan Sangihe PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Transportasi Kapal Laut Kepulauan Sitaro PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Transportasi Luar Kota Daratan (Tdk Nginap) [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	180,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			4,500,000	
	- Transport Lokal Peserta Kegiatan [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Kab/Kota Peduli HAM			1,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			1,100,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	100,000	100,000	
5255.FBA.004	Fasilitasi Penyusunan Peraturan Perundang-undangan yang Berperspektif HAM di Wilayah	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		11,600,000	
051	Identifikasi Rancangan PUU berbasis HAM di Wilayah			600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			600,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	100,000	100,000	
052	Perumusan Rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			9,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(408868)
Rp. 438,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			3,400,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 eks	100,000	100,000	
	- Kudapan Rapat [25 org x 1 Keg]	25.0 OK	25,000	625,000	
	- Makan Rapat [25 Org x 1 Keg]	25.0 OK	55,000	1,375,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 Org x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Kegiatan [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi hasil rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			1,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			1,100,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1.0 eks	100,000	100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

MANADO, 2 Januari 2024